



Nombre del Alumno: Joaquin Betony Zapete Morales.

Nombre del tema: Precios Unitarios de Instalaciones Eléctricas

Parcial: Unida I.

Nombre de la Materia: Costos y presupuestos II.

Nombre del profesor: ARQ. José Álvaro Romero Peláez.

Nombre de la Licenciatura: Arquitectura.

Cuatrimestre: Numero 6.

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE
1714000070	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUFA SECA PARA ACOMETIDA CON ENTRADA DE TUBO DE 38 MM DE DIAMETRO, INCLUYE: ACARREO, ELEVACION, HERRAMIENTA MENOR, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1.0000	2,571.47	2571.47
	TABLERO DE CONTROL QO-08 CON 1 INTERRUPTOR DE 1X50, 4 INTERRUPTORES 1X15 Y 3 INTERRUPTORES 1X20, HERRAMIENTA MENOR, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA ELABORACION	PZA	1	3610.4	3610.4
16000052	REGISTRO EN PISO DE 0.60 X 0.60 X0.85 M DE TABIQUE ROJO CON ESP. DE 13 CMS. APLAN. INT. C/MORT. C-A. 1:5, ACAB. PULIDO, CON TAPA LAMINA LISA TIPO CACHUCHA CON PUNTA DE DIAMANTE PINTADO Y CON LETRAS DE IDENTIFICACION, CON MARCO Y CONTRAMARCO DE	PZA	1.00	2,893.86	2893.86
1702000420	SALIDA DE CENTRO CON BOTE DE 8 CM TIPO QO. MARCA SQUARE'D. INCLUYE: HERRAMIENTA, MANO DE OBRA, ACARREOS FUERA Y DENTRO DE LA OBRA, CONEXION Y PRUEBA.	PZA	9.0000	322.41	2901.69
	SALIDA DE CONTACTO CON MANGERA NARANJA CAJA DE 5X10 GALVANIZADA: ACARREOS, MANIOBRAS DE COLOCACIÓN, CONEXIONES, HERRAMIENTA MENOR, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.		8.0000	469.25	3754
	SUM Y COLOCACION DE LUMINARIA 1.00 PIEZA HERRAMIENTA MENOR, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	PZA	9.0000	221.41	1992.69
	SALIDA DE TIMBRE INCLUYE: ACARREOS, MANIOBRAS DE COLOCACIÓN, CONEXIONES, HERRAMIENTA MENOR, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.		1.0000	387.23	387.23
1714000120	SALIDA DE TV INCLUYE: ACARREOS, MANIOBRAS DE COLOCACIÓN, CONEXIONES, HERRAMIENTA MENOR, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	PZA	3.0000	298.66	895.98
				TOTAL	19007.32